



**ROP
STŘEDNÍ
ČECHY**



**INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI
SPOLUFINANCOVÁNO EVROPSKOU
UNÍÍ Z EVROPSKÉHO FONDU PRO
REGIONÁLNÍ ROZVOJ**

Dodatečné informace č. 2

k veřejné zakázce „Rekonstrukce místních komunikace v obci Rožďalovice“ zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení na základě ustanovení § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, v souladu s ustanovením § 25 písm. b) zákona a Pokyny pro žadatele a příjemce ROP NUTS 2 SČ výzvy č. 85

Jakožto zadavatel výše uvedené veřejné zakázky vyhlášené dne 19.01.2015, Vám v souladu s ustanovením § 49 odst. 2 a 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“) poskytlujeme dodatečné informace č. 2 k zadávacím podmínkám.

Přesné změni dotazu uchazeče včetně odpovědi zadavatele:

Dotaz uchazeče č. 1

V předané dokumentaci se několikrát opakuje požadavek na dodržení všech podmínek správce podzemních sítí, obsažených ve vyjádřeních, která by měla být v části D-Dokladová část. Tato část v předané dokumentaci chybí. Chybí také část E – Zásady organizace výstavby, na kterou je odkaz v odstavci g) Technické zprávy.

Poskytne zadavatel chybějící části D – Dokladová část a E – Zásady organizace výstavby?

Odpověď zadavatele:

Viz příloha – na vyžádání.

Dotaz uchazeče č. 2

V části A-Průvodní zpráva je uvedeno, že dojde ke směrovým přeložkám sdělovacího vedení ve správě Telefonica Czech Republic. V soupisech prací nejsou tyto přeložky uvedeny.

Znamená to, že si zadavatel zajistil tyto přeložky v předstihu u správce sdělovacích vedení? Jsou tyto přeložky již hotové, nebo je bude provádět jiný dodavatel v souběhu s pracemi, které jsou předmětem této soutěže?

Odpověď zadavatele:

Přeložky sdělovacího vedení nebudou prováděny, pouze v případě potřeby se doplní chráničky po dohodě s O2.



**ROP
STŘEDNÍ
ČECHY**



**INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI
SPOLUFINANCOVÁNO EVROPSKOU
UNIÍ Z EVROPSKÉHO FONDU PRO
REGIONÁLNÍ ROZVOJ**

Dotaz uchazeče č. 3

Dokumentace neobsahuje návrh DIO. Provedl někdo alespoň nějaká předběžná jednání s dotčenými subjekty a dá se předpokládat možnost provádění I. a III. etapy současně?

Odpověď zadavatele:

DIO nebylo projednáváno. Zajišť si jednotlivé firmy na základě své technologie. Tato lokalita musí být vždy z jedné strany průjezdná.

Dotaz uchazeče č. 4

Bylo na stavbu vydáno stavební povolení?

Odpověď zadavatele:

Ano, na stavbu bylo vydáno stavební povolení.

MĚSTO ROŽDALOVICE

Náměstí 93, Rožďalovice 289 34

IČO: 00239712

V Rožďalovicích dne 03.02.2015

.....
Petr Kapal, starosta obce